«Вуктыл» кар кытшлбн Совет
II ббръян

Совет городского округа «Вуктыл»
II созыв

тшоктбм
РЕШЕНИЕ

От 21 октября 2020 года № 14
(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на
период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в
Российской Федерации», приказом Министерства экономики Республики Коми от 8 августа
2019 года № 201 «Об утверждении рекомендаций по разработке, корректировке,
осуществлению мониторинга и контроля реализации стратегий социально-экономического
развития муниципальных образований в Республике Коми», Уставом муниципального
образования городского округа «Вуктыл»

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на период до 2035 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»

Г лава муниципального образован!
городского округа «Вуктыл» - рук
администрации городского округа

В.В. Олесик

Г.Р. Идрисова